Etrs PREFEITURA MUNICIPAT DE CAJATI
Estado de São Paulo

PREFEIÍU'IA MUNIC!PAL
OE CAJAÍI

DECRETO NO 1.763. DE 12 DE AGOSTO DE2O21,

"orspôE soBRE A ABERTURA oe cnÉoro ADlcloNAL
ESPECIAL EM RUBRICAS QUE ESPECIFICA E OÁ OUTRAS
pnovroÊtcns".

SlDlNEl APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Municipio de Cajati,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe sâo conferidas pela Lei no 1 .865 de 1210812021.

DECRETA

Art. 1o Fica o Executivo autorizado, a abertura de crédito adicional especial no valor de R$ í46.000,00 (cento e quarenla e

seis mil reais) para a seguinte dotaçáo orçamentária, a saber:

146.000,00

AÍt. ? O recurso necessário para atendimento do encargo previsto para execução do artigo anterior será proveniente do

Superávit Financeiro do Exercício de 2020.

Art. 30 Este Decreto entrará em vigor na data de sua pubiicaçã0, revogada as disposi@es em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUM

SIDINEI APAREC BEIRO

Prefeito Cajati

REGISTRADO E PUBLICADO NO SERVIÇO DA CHE

CAJATI, 12 DE AGOSTO DE 2021 ,

DMINI ÇÃo DA PREFEITURA MUNTCIPAL DE

MARIA SANTOS DOMINGUES

Diretora do Departamento de Administração

Praça do Paço Municipal, '10 - cêntro - cEP: 'l í.950-000/CAJAT|§P//FoNE: ('13) 3854{700 ou 8701
E-mail: assessoriacontabilidadê@caiati.sp.qov.br

02 PODER EXECUTIVO FICHA VALOR - RS

02,10 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

02.10.04 DÚISÃÔ DE PRONTO ATENDIMENTO

10.302.0028.1078 noursrçÀo oe veFculo pmlrmNsPoRTE DE

4.4.90 52 Equipamentos e Material Permanente - FONTE 01 814 146 000,00

TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO

J